
Transports pour activités de loisirs
dans la Commune de Hesperange

Année scolaire 2021/2022

Howald-Fentange /Ecole de musique Howald-Fentange /Ecole de musique

Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus

16:00 Howald-MR Wissbei 13:00 Howald MR 13:15 Alzingen MR 16:00 Howald-MR Wissbei

16:05 Howald Ecole arrêt bus: rue du 9 mai 44 13:05 Howald école 13:20 Itzig MR 16:05 Howald Ecole arrêt bus: rue du 9 mai 44

Hesper MR 13:10 Hesper MR 13:25 Itzig "Am Duerf" (Église) Hesper MR 

(pôle d'échange pour Holleschierg) 13:30 Holleschbierg 13:30 Holleschbierg (pôle d'échange pour Holleschierg)
16:25 Fentange, Ecole de musique 13:40 Fentange, Ecole de musique 13:40 Fentange, Ecole de musique 16:25 Fentange, Ecole de musique

13:45 Hesper MR 14:41 Alzingen MR Reewiermercher

14:00 Howald École  (Piscine) 14:45 Fentange, Ecole de musique

14:30 Howald MR 14:50 Itzig MR

14:33 Howald Plateau 14:55 Itzig "Am Duerf" 

14:38 Hesper MR 15:00 Holleschbierg 

14:45 Fentange, Ecole de musique 15:05 Itzig "Am Duerf" 

15:00 Holleschbierg 15:08 Itzig MR

Itzig-Alzingen-Hesperange/Holleschbierg 15:17 Hesper MR 15:13 Alzingen MR Reewiermercher Itzig-Alzingen-Hesperange/Holleschbierg

Horaire Arrêt de Bus 15:20 Fentange, Ecole de musique 15:20 Fentange, Ecole de musique Horaire Arrêt de Bus

16:05 Itzig- Ecole 15:30 Howald MR 15:45 Alzingen MR Reewiermercher 16:05 Itzig- Ecole

16:08 Itzig - Horra 15:35 Howald école 15:50 Itzig MR 16:08 Itzig - Horra

16:10 Itzig - Institut St. Joseph 15:40 Hesper MR 15:55 Itzig "Am Duerf" 16:10 Itzig - Institut St. Joseph

16:12 Itzig - Eglise (aubette) 16:00 Holleschbierg 16:00 Holleschbierg 16:12 Itzig - Eglise (aubette)

16:14 Itzig - Kapell 16:20 Hesper MR 16:05 Itzig "Am Duerf" 16:14 Itzig - Kapell

16:15 Itzig - Am Kiemert 16:25 Howald MR 16:07 Itzig MR 16:15 Itzig - Am Kiemert
16:18 Alzingen MR Reewiermercher 16:35 Fentange, Ecole de musique 16:10 Itzig Terrain de Foot 16:18 Alzingen MR Reewiermercher

Hesper MR 16:15 Alzingen MR Mini Reewiermercher Hesper MR 

(pôle d'échange pour école de musique) 16:18 Alzingen MR Reewiermercher (pôle d'échange pour école de musique)

16:25 Holleschbierg 16:35 Fentange, Ecole de musique 16:25 Holleschbierg 

Howald-Fentange /Ecole de musique

Horaire Semaine A Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus

13:00 13:20 Itzig MR 16:00 Howald-MR Wissbei

13:05 13:25 Itzig - Eglise (aubette) 16:05 Howald Ecole arrêt bus: rue du 9 mai 44

13:10 13:33 Howald MR Hesper MR 

13:15 13:40 rue du 9 mai  (école) (pôle d'échange pour Holleschierg)
13:20 13:45 Hesper MR 16:25 Fentange, Ecole de musique

13:25 13:58 Fentange, Ecole de musique

14:20 Howald MR

13:30 14:30 Hesper MR

14:35 Alzingen MR Reewiermercher

14:40 Fentange, Ecole de musique

13:37 Hesper MR Entrée Itzig MR Entrée 14:47 Itzig MR

13:45 Alzeng MR Entrée et Sortie 14:50 Itzig "Am Duerf" 

13:55 15:00 Holleschbierg Itzig-Alzingen-Hesperange/Holleschbierg

14:00 Howald Piscine Sortie 15:05 Itzig "Am Duerf" Horaire Arrêt de Bus

14:05 Howald MR Entrée(Airtramp) 15:10 Itzig MR 16:05 Itzig- Ecole

14:10 15:15 Alzingen MR Reewiermercher 16:08 Itzig - Horra

14:15 Fentange Airtramp Sortie 15:20 Hesper MR 16:10 Itzig - Institut St. Joseph

14:40 Hesper MR Entrée 15:30 Howald MR 16:12 Itzig - Eglise (aubette)

14:50 Alzeng MR  Entrée et Sortie 15:35 Howald école 16:14 Itzig - Kapell

15:10 Hesper MR Sortie 15:40 Hesper MR 16:15 Itzig - Am Kiemert

15:35 Retour Piscine Alzeng 15:45 Alzingen MR Reewiermercher 16:18 Alzingen MR Reewiermercher

15:50 Fentange Airtramp Entrée 15:50 Itzig MR Hesper MR 

16:00 Alzeng MR Entrée et Sortie Alzeng MR Entrée et Sortie 15:55 Itzig "Am Duerf" (pôle d'échange pour école de musique)

16:10 Hesper MR Sortie 16:00 Holleschbierg 16:25 Holleschbierg 

16:15 Fentange Airtramp Entrée Howald MR Sortie 16:05 Itzig "Am Duerf" 
16:30 Howald MR Sortie 16:07 Itzig MR

16:10 Itzig Terrain de Foot

16:15 Alzingen MR Reewiermercher

→ cours de sport 16:20 Hesper MR

16:25 Howald MR

16:35 Fentange, Ecole de musique

Il est à noter que des retards peuvent être engendrés par la situation dans le trafic. version 3 du 24-09-2021

Afin de pouvoir utiliser ces transports, une fiche d'inscription est à introduire au préalable. valable à partir du 27 septembre 2021

16:20

16:20

Bus 1

Bus N°2 Hesper beweegt sech

Jeudi 

Bus N°1 Hesper beweegt sech

Semaine B

Activités Maison Relais

Howald Piscine Sortie

Howald MR → Alzeng

Alzeng MR Entrée (Airtramp)

Fentange Airtramp Sortie

Howald MR Entrée

Alzeng MR Sortie

Lundi Mardi Mercredi 

Jeudi Vendredi

16:20

16:20

16:20

16:20

Mardi 

Bus 2

Howald MR

Holleschbierg 

Howald école

Hesper MR

Itzig MR

Itzig "Am Duerf" Eglise

Alzeng  → Howald MR

Alzingen MR


